
1

ligne

813

navette marché de Noël
gare centrale

cathédrale

ligne	 horaires valables du 25 novembre au 24 décembre 2023813



2 3

votre ligne  les titres de transport

Gare Centrale

Halles

Centre commercial « Tulipe »

Grand Palais

Carmes

Rue Vielle

F. Magellan

Barrière

J. Rostand

Cathédrale

le
s 

tit
re

s 
o

cc
as

io
nn

el
s pass 1 voyage

1,70 € titre valable 1 heure après validation

pass 10 voyages

15,00 € titres valables 1 heure après validation

pass 24 heures

5,00 € titre valable 24 heures après validation

le
s 

ab
o

nn
em

en
ts

pass 1 mois

59 € voyages illimités durant un mois

pass 1 an

590 € voyages illimités pendant un an

l’a
g

en
ce Gare Centrale

ouvert du lundi au dimanche

432

7

80911

813

cette ligne circule avec des bus
fonctionnant à l’électricité !!



4 5

| 19 h | 20 h | 21 h

Gare Centrale 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45

Halles 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48

Centre Commercial « Tulipe » 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19 21:34 21:49

Grand Palais 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50

Rue Vielle 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52

F. Magellan 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54

Barrière 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55

J. Rostand 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26 21:41 21:56

Cathédrale 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58

du lundi au vendredi
direction

Cathédrale

| 11 h | 12 h | 13 h | 14 h | 15 h | 16 h | 17 h | 18 h

Gare Centrale 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Halles 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18

Centre Commercial « Tulipe » 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

Grand Palais 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20

Rue Vielle 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

F. Magellan 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24

Barrière 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25

J. Rostand 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26

Cathédrale 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

toutes 
périodes813



6 7

| 22 h | 23 h

Gare Centrale 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00

Halles 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03

Centre Commercial « Tulipe » 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04

Grand Palais 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05

Rue Vielle 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07

F. Magellan 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09

Barrière 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10

J. Rostand 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11

Cathédrale 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13

du lundi au vendredi
direction

Cathédrale
toutes 

périodes813



8 9

du lundi au vendredi

| 19 h | 20 h | 21 h | 22 h

Cathédrale 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00

J. Rostand 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01

Barrière 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:32 21:47 22:02

F. Magellan 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03

Rue Vielle 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05

Grand Palais 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:37 21:52 22:07

Centre Commercial « Tulipe » 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08

Halles 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09

Gare Centrale 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13

direction

Gare Centrale

| 12 h | 13 h | 14 h | 15 h | 16 h | 17 h | 18 h

Cathédrale 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

J. Rostand 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Barrière 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

F. Magellan 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Rue Vielle 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Grand Palais 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Centre Commercial « Tulipe » 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Halles 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

Gare Centrale 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

toutes 
périodes813



10 11

du lundi au vendredi
direction

Gare Centrale

| 23 h

Cathédrale 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15

J. Rostand 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16

Barrière 22:17 22:32 22:47 23:02 23:17

F. Magellan 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18

Rue Vielle 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20

Grand Palais 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22

Centre Commercial « Tulipe » 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23

Halles 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24

Gare Centrale 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28

toutes 
périodes813



12 13

le samedi
direction

Cathédrale

| 10 h | 11 h de 12 h à 1 h | 1 h

Gare Centrale 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55

un
 b

us
 to

ut
es

 le
s 

1
0

 m
in

ut
es

1:15 1:25 1:35 1:45 1:55

Halles 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 1:18 1:28 1:38 1:48 1:58

Centre Commercial « Tulipe » 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 1:19 1:29 1:39 1:49 1:59

Grand Palais 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 1:20 1:30 1:40 1:50 2:00

Rue Vielle 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 14:22 14:52 1:22 1:32 1:42 1:52 2:02

F. Magellan 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 14:24 14:54 1:24 1:34 1:44 1:54 2:04

Barrière 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 14:25 14:55 1:25 1:35 1:45 1:55 2:05

J. Rostand 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 14:26 14:56 1:26 1:36 1:46 1:56 2:06

Cathédrale 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 14:28 14:58 1:28 1:38 1:48 1:58 2:08

toutes 
périodes813

le samedi
direction

Gare Centrale

| 11 h | 12 h de 12 h à 1 h | 1 h | 2 h

Cathédrale 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10

un
 b

us
 to

ut
es

 le
s 

1
0

 m
in

ut
es

1:30 1:40 1:50 2:00 2:10

J. Rostand 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 1:31 1:41 1:51 2:01 2:11

Barrière 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 1:32 1:42 1:52 2:02 2:12

F. Magellan 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 1:33 1:43 1:53 2:03 2:13

Rue Vielle 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 1:35 1:45 1:55 2:05 2:15

Grand Palais 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 1:37 1:47 1:57 2:07 2:17

Centre Commercial « Tulipe » 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 1:38 1:48 1:58 2:08 2:18

Halles 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 1:39 1:49 1:59 2:09 2:19

Gare Centrale 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 1:43 1:53 2:03 2:13 2:23

toutes 
périodes813



14 15

le dimanche

le dimanche

direction

Cathédrale

| 11 h | 12 h de 12 h à 21 h | 21 h

Gare Centrale 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35

un
 b

us
 to

ut
es

 le
s 

1
0

 m
in

ut
es

21:15 21:25 21:35 21:45 21:55

Halles 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 21:18 21:28 21:38 21:48 21:58

Centre Commercial « Tulipe » 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59

Grand Palais 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00

Rue Vielle 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02

F. Magellan 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04

Barrière 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05

J. Rostand 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 21:26 21:36 21:46 21:56 22:06

Cathédrale 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 21:28 21:38 21:48 21:58 22:08

toutes 
périodes813

direction

Gare Centrale

| 11 h | 12 h de 13 h à 21 h |  21 h | 22 h

Cathédrale 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50

un
 b

us
 to

ut
es

 le
s 

1
0

 m
in

ut
es

21:30 21:40 21:50 22:00 22:10

J. Rostand 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 21:31 21:41 21:51 22:01 22:11

Barrière 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12

F. Magellan 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 21:33 21:43 21:53 22:03 22:13

Rue Vielle 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15

Grand Palais 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 21:37 21:47 21:57 22:07 22:17

Centre Commercial « Tulipe » 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 21:38 21:48 21:58 22:08 22:18

Halles 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19

Gare Centrale 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 21:43 21:53 22:03 22:13 22:23

toutes 
périodes813



16 17

calendrier de circulation des bus

décembre 2023

L M M J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

novembre 2023

L M M J V S D

24 25 26

27 28 29 30 Légende

Semaine Samedi Dimanche

813

le marché de Noël est ouvert tous les jours à partir de 
12 h, jusqu’à 22 h en semaine, 1 h le samedi et 21 h le 

dimanche.Retrouvez également de nombreuses
animations aux Halles !!



18

pour vos renseignements, un seul site :
seal.transport-manager.net/orizo

Probus, un service

Horaires donnés à titre indicatif.

Ceux-ci dépendent de nombreux aléas de 
circulation, merci d’en tenir compte lors de la 
plannification de votre voyage.

813

https://seal.transport-manager.net/orizo/

